
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - MATEMÁTICA
MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización o 

Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o campo 

de conocimiento 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 RICASCA QUIQUIA POMPEYO 97416315 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010509 erudito_ricasca@hotmail.com 944654164 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 6.00 12.00 8.00 2.00 4.00 19.40 55.40 FALSO FALSO 55.40 -3.00 52.40

2 SANCHEZ FLORES
CONSUELO 
CATALINA

08613313 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009736 caty.ugel.292628@gmail.com 955160532 SI
Solo presenta boletas de pago de 
contratos en EBA de dos años APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 16.00 10.00 6.00 4.00 4.00 40.00 FALSO FALSO 40.00 40.00

3 AYQUIPA VILLEGAS ERMITAÑO 31544082 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010948 ayqui_ermi@hotmail.com 900930301 SI
Debe presentar el horario de trabajo de la 
IE en la que labora APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 12.00 8.00 6.00 2.00 6.80 38.80 FALSO FALSO 38.80 38.80

4 PUMA CENTENO MICHAEL JUAN 09522204 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010716 mipuce_24@hotmail.com 926102953 SI APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 10.00 8.00 6.00 11.00 37.00 FALSO FALSO 37.00 37.00

5 YUMBATO FLORES JAVIER 06194474 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009398 yumbato@gmail.com 956148118 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 14.00 2.00 8.00 6.00 5.80 35.80 FALSO FALSO 35.80 35.80

6 CASTILLA FERNANDEZ NEIL ALEJANDRO 41688721 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009940 neilmath28@gmail.com 997927086 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 7.00 2.00 2.00 19.60 2.00 32.60 FALSO FALSO 32.60 32.60

7 MESONES GARCIA LUCIO 06066167 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011093 sabidurin1955@hotmail.com 982130259 SI
Doble percepción

APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 9.00 8.00 6.00 2.00 6.00 1.00 32.00 FALSO FALSO 32.00 32.00

8 RICASA QUIQUIA 
RAUL 
WENCESLAO

09701319 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009861 raul.ricasca@gmail.com 990732554 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 3.00 10.00 4.00 4.00 6.6 31.60 FALSO FALSO 31.60 31.60

9 VILCA HUAMAN RAUL 09835109 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009388 vilcahraul20@gmail.com 985590045 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 9.00 6.00 2.00 2.00 4.00 8.00 31.00 FALSO FALSO 31.00 31.00

10 OROPEZA COKCHI
AMADOR 
LEONARDO

07009089 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011299 leodayo8@hotmail.com 994787495 SI
Debe presentar el horario de trabajo de la 
IE en la que labora APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 8.00 8.00 6.00 6.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00

11 DAVALOS PALOMINO JULIO CESAR 09697953 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009452 nuevaluz135@gmail.com 941821549 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 FALSO FALSO 0.00 24.00 24.00

12 MEDINA AIQUIPA PATTY ROSARIO 09494885 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010438 patty.rosario.medina.aiquipa@gmail.com 935765905 SI
Contratrada en el CEBA Mercedes 
Indacochea APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 3.00 2.00 6.00 2.00 9.4 22.40 FALSO FALSO 22.40 1.00 23.40

13 ANTAURCO GARRO
CARLOS 
FLORENCIO 

31923603 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009627 carlitosfag10@gmail.com 988359191 SI
Contratado en el CEBA Benjamin Bloom

APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 6.00 2.00 9.80 21.80 FALSO FALSO 21.80 21.80

14 CARUAJULCA EDQUEN YONY MELANIO 27997719 EBA AVANZADO MATEMATICA : MPT2022-EXT-0009912 catedratico40@gmail.com 967880122 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 6.00 10.00 1.00 21.00 FALSO FALSO 21.00 21.00

15 LAGOS REYES JUAN ALFONSO 10074515 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011039 ieneo163@gmail.com 998347480 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 20.00 FALSO FALSO 20.00 20.00

16 ROQUE BALBOA EDWIN FREDDY 10230941 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010900 edwinfreddy2012@hotmail.com 970474424 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 8.00 2.00 15.00 FALSO FALSO 15.00 15.00

17 MARTINEZ SACCACO JAVIER ORLANDO 10555631 EBA AVANZADO MATEMATICA
MPT2022-EXT-0010678

xavier-1166@hotmail.com 991047068 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 4.00 6.40 12.40 FALSO FALSO 12.40 12.40

PUMA CENTENO KATTY FLOR 40080533 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010971 kattyflor2017@gmail.com 971528890 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CRUZ MALDONADO
NEHEMIAS 
MIGUEL

42904061 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010209 mirockel@gmail.com 993817170 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 GOMEZ BERROCAL JANET 40028735 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010220 jagobe7819@gmail.com 997422207 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VILLANUEVA VACA VICTORIA 10485382 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010227 smallheart_76@hotmail.com 900075979

Solo acredita 1 año de experiencia EBA  
(2020)

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROMERO VELAZQUE LEONIDAS 07770356 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009397 lerove19@gmail.com 982935636 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TTITO PILLCO CARMEN ISABEL 10477438 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009717
carmenttito2020@gmail.com

993447170

Solo acredita 1.9 años de experiencia 
EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PEREZ ROJAS HERNANDO ALEX 06663880 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009783 alexperezrojasx@gmail.com 999051741

No adjuntas boletas de pago para 
acreditar experiencia EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GARRIDO 
COTAQUISPE MARIO 06997883 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009903 mgarridocotaquispe@gmail.com 985848840

Diplomado EBA con mas de 5 años de 
antiguedad

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
5.00 6.00 6.00 2.00 9.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00

LEVANO MAGALLANES HECTOR FELIX 06087562 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010028 levanohector9@gmail.com 950677760 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUAPAYA GOMEZ
ELIZABETH 
ROSARIO

40098927 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010054 huapayarosario139@gmail.com 947472234

Solo acredita 1 años de experiencia EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAHUANA TORRES RODOLFO 80108339 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010232 carlos_80117@hotmail.com 928633046 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VALENTIN ROJAS OFELIA 21844892 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010208 ofeliavalentinv@gmail.com 924358208 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VEGA HERNANDEZ ROGER ENRIQUE 42184588 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010231 vhre5@hotmail.com 953521231 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ELBER WUILSON 
FERNANDEZ 
RAMIREZ

10750489 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010469 elber.fer.24@gmail.com 982319652 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

NIQUEN PONCE MARIA SUSANA 16738835 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010505 susyniquen@hotmail.com 942432391 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 GOMEZ PARDAVE
CARLOS 
GUILLERMO

74165156 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011051 carlosgomezpardave@gmail.com 980431907 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LIZARAZO VILLACORTA  YENY 08887581 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009652 yennyLizarazo@hotmail.com 991614528 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

YUCRA COLLANQUI SAMUEL 09699388 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010494 helloween2022@gmail.com 980921974 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALVARO HUAMANI JOSE MANUEL 10485782 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011080 jose22unfv@hotmail.com 912149100 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAMPOMANES CACERES ROBERTO ANGEL 08347595 EBA AVANZADO MATEMATICA
MPT2022-EXT-0011110

robertoacampomanes@gmail.com 989458785 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BARREDA CASTILLO ALEX EDSON 40440969 EBA AVANZADO MATEMATICA
MPT2022-EXT-0009821

alexsagit@hotmail.com 934507973 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GOMEZ GOMEZ JHON ELVER 41924279 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009817 gomezjhon28@gmail.com 996329930 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHUMPITAZ ASTETE CARLOS 09694083 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010696 carlosalberto.chumpitazastete@gmail.com 971504537

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 QUISPE  TAIPE CESAR STEVE 80407957 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010915 cesarstevequispetaipe@hotmail.com 939757452 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUARCAYA GARCIA BERTHA OLINDA 10009662 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011020 bhuarcayagarcia@gmail.com
942415647
999932431

No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AQUINO VARA MARCO JOE 47468664 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011175 marcojoeaquino@gmail.com 947422396

No cuenta con experiencia en EBA
No cuenta con titulo 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHAVEZ BRONCANO LUIS ALFREDO 10122721 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009493 lchavezbroncano@gmail.com 993803654

No cuenta con experiencia en EBA
No cuenta con titulo 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

YABAR ZAVALA FERNANDO 06996503 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009847 yazafer14@gmail.com 977268075

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHUMPITAZ ASTETE CARLOS 09694083 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009982 carlosalberto.chumpitazastete@gmail.com 971504537

No cuenta con experiencia en EBA 
duplicó expediente ver sinad 10696 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES
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CAHUANA VILCA CLAUDIA LORENA 44419701 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010153 clcahuanav@gmail.com 956302184

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SILVA TIAMO ANDERSON JOSÉ CE  002442982 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010749 profsilvatperu@gmail.com 929489665

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUARAYA APAZA LUCIA 42180037 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011027 lhuaraya@gmail.com 920384868

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HANCCO QUISPE JUAN AVELINO 04454164 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011094 juanhancco7@gmail.com 993710767

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LLAGUARIMAY CHIPANA RUDY 40832968 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0011183 eledil81@hotmail.com 991400835

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUAMÁN QUISPE FREDDY JOHNNY 07407554 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009435 freddyjohnny8@gmail.com 983393374

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ORTIZ ALVARADO
FLAVIO 
NOLBERTO

40677403 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010189 flavyo20@gmail.com 999657580

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VARGAS PEREZ GLORIA MARLENE 07486868 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010186 gmvp15@gmail.com
933613789
4491396

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHUMPITAZ ASTETE CARLOS 09694083 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010335 carlosalberto.chumpitazastete@gmail.com 971504537

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años
Expediente duplicado ver exp 0009982

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RISCO ALEJOS JAVIER AUGUSTO 40623646 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010866 javier32_risco@hotmail.com 931488027

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CASTILLA CARBAJAL CESAR 21868862 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010273 rasec.castilla@gmail.com 987410505

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RISSI GARCÍA WILSON JESÚS 10338634 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010842 rissiwilson13@gmail.com 986781851

No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PALOMINO LOPEZ SONIA AMALIA 10593122 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009803 sapl_@hotmail.com 964539403

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VIGO QUISPE MARGARITA 40076348 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0010992 margaritavigoquispe@gmail.com 974488471 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RODRIGUEZ TRUJILLO ROY RIMBERTI 40156358 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009778 royrimberti@gmail.com 951082002 No cuenta con experiencia en EBA
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAHUANA VILCA CLAUDIA LORENA 44419701 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0009527 clcahuanav@gmail.com 956302184
No cuenta con experiencia en EBA de dos 

años 
Expediente duplicado ver exp 0010153

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROSAS 
NAVARRETE 

JOSÉ LUIS 09581697 EBA AVANZADO MATEMATICA MPT2022-EXT-0013110
No cuenta con experiencia en EBA de dos 
años 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O 
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00


